ctores eam sequentes ipsam declarant. nō qz regula beati Francisci sit vere z pprie idem z ipsum euangelium qd christi z econuerso, z qz dñs papa nō habeat potatem sup eam sicut nec sup euangelium: vel quicquid est in regula beati Francisci totum chzns ad literā obseruauerit: vel aplis imposuerit obseruandum: qz hoc uerum non esset: sed qd regula bñi Francisci sit vere z pprie illa euangelica qz christus in se ipso seruauit: z aplis imposuit: z in euangelijs conscribi fecit. sicut constat p decre. exijt. extra de uerbo. sig. lib. vj. z ppter irrefragabilia testimonia librorū euangeliorū z ceterarū scripturarū sanctarum. z sanctorum expositores earū: z sicut cōstat per consiliū multorum magroz in theologia datum Auinione dño pape Joā. xxiij. vt. s. in. Gressat inter hec in xxi. pñterea in. ca. lix. posui. Unde pñfessores istius regule promittunt in effectu z in ueritate sanctum euangelium seruare pure z perfecte. fm intellectū ecclie z sanctorū. vt nulla alia obseruantia euāgelica ista Francisci purior possit esse: nec sibi in pñfectione perfectissima euangelica adequari. vnde dicit predicta decre. Exijt. de pñfessoribus istius regule christi: semitas arctius qz ceteri elegerunt. Et propterea sanctus iste Franciscus signifer christi in ultimis tēporibus euangelij christi oblitterati uerbali z reali cū suis filijs legitimis in carne totaliter mortuus purissimus reparator: dicebat vt legis in legē da antiqua eius. quā composuit frater Joannes de celaano hanc regulāz librum uite: spem salutis. medullam euangelij. uia z pñfectionis: clauem paradisi: pactū eterni federis. Et si dicat qd puritas illius regule a suis pñfessoribus non seruatur: fatendum est quia dies mali sunt. Eph. v. z carne pleni. Nec aliqua professio est qz pure hodie obseruet. sed nihilominus multi sunt in illa euāgelica pñfessione ipsi purissimi obseruatores: nec nō illa cōitas plus obseruat de paupertate z puritate euāgelica qz regularis cōmunitas que sit in mundo. vñ et si in ista pñfessione euāgelica dicat qz filij pactū nō seruauerunt pactū tñ in semetipso: qz eterni federis est. immobile est: z in suis purissimis filijs apozum ductorum z rectorū gregis dñici. vñ. q. j. sciscitaris. sic exponit illud ps. lxxv. Cum incenso arietū. i. cum oratione apoz arietū pinguium z tauroz apoz duobus cornibus. i. auctoritatibus testamenti ueteris z noui uentilantium fidei inimicos. xxiij. q. iij. cum in lege. obseruabile z possibile est: quia euangelicus est. Afferere autē ad seruandum esse euangibile blasphemia est: quia lex maxime euāgelica nō est de imppossibili. ff. de reg. iur. impossibilium. extra de pac. c. vltimo. iij. di. erit autē. Corrigēda ergo pñuaticatio: non abolenda euāgelica sanctio. Reducat homo. xxiij. q. iij. duo. Non feriatur Franciscus terrestris angelus. Ardeat palea. reponat granū. Matth. xxiij. xxiij. q. vñ. c. j. de conf. di. iij. cū uitas. Concalceatur amurca. Recondat oleū in lechito. iij. Reg. iij. Nō diffamentur patres antiqui qz arctas z paternas regulares z ij qui eos seq desiderat semitas tenuerūt. Provideat mater ecclia debilibus impugnātibus statū suum sanctissimum que non curauerunt regulam neq; curat. Nunquid pualebit falsitas ueritati cōmista? Separetur pñciosum a uili. Dicit. xv. omnis moribida ne sanas inficiat. xlv. di. sed illud. extra de sta. mona. ea que. Samaritanus in duas partes claudicās. legem z idolum: non utatur cum pñfo. israel. Jo. iij. quia uiri israelite nō hñt deum recentē neq; deum alienū fm Dauid in ps. lxxx. S; vnus est eis

deus christus dñs. cuius est euangeliū sacrosanctus
 quod in arcanis pectoris cōscripsit, seruauit, & sequē
 tibus se seruare pcepit ille vir Franciscus vestitus li
 neis paupertatis & puritatis: atramentariū scripto
 ris euangelij habens ad renes suos. Ezech. ix. que
 & ad literā prātem habuit signandi tau. in frontib⁹
 gementiū & dolentiū. vñ ait Franciscus christo: Feci
 sicut pcepisti mihi, & vbi dī. Si autē querat quez
 intellectū habuit iste Frācisus scriptor i regula sua
 de ista expropriatione, nō seipso locutus est: quia sub
 tilitates iuriū ignorabat. nec multum puto sciuisset
 discernere inter propriū, & possessionē, vsu fructū. ins
 tendi, & simplicē facti vsum. Sed quuz esset christi
 discipulus cui datū erat nosse mysterium regni dei.
 Mar. iij. Luce. viij. didicit glossare euangelium qđ
 promiserat lumine spūs sancti quia paruulus erat.
 Matth. xj. & in ps. cxvij. Intellectū dat paruulis.
 Sicut ergo sic in sua regula euangelica & ecclīastica
 quia ecclīa catholica que regulā approbavit & des
 dit, dicit qđ Franciscus fratres dixit in cōi nō frater:
 quia pluralis locutio plures cōprehendit iij. q. iij.
 vbi numerus. S. fratres nihil sibi quod nedum spiri
 tualitate sed etiam cōmunitatez respicit appropriēt.
 qđ & declarat amplius. Sed tamqđ aduene & peregrini
 grani in hoc seculo in paupertate & humilitate dño
 famulētes. vadant p elemosina confidenter. Quā
 expropriationē sicut intellexerat sanctus frācisus:
 sic eam Rom. pontifices Greg. ix. Inno. iij. Alex.
 iij. Nicolaus. iij. Clemens. v. declarauerunt esse ne
 dum in speciali sed etiā in communi. Sicut autē scri
 psit & docuit iste Franciscus atramentarius simplex
 litera, sensu gnarus: sic & vixit: & fratres suos viuere
 pcepit. Nam sicut scripsit socij sui vita & mira
 culis corrusci: nolebat locum a fratribus recipi nisi
 propriū haberet patronū cuius noie locus a fratri
 bus teneretur. Semel audiens qđ quidā frater dice
 bat qđ veniebat de cella fratris francisci: amplius ip
 se illā cellam ppter propositionē non introiuit. Trā
 siens p Bononiā audiens domū fratrum in eam in
 gressus non est. quin insuper mandauit fratribus qđ
 de ea exirent unū qui hec scripsit testimoniū perhibet
 qđ de ea infirmus exiit: quousq; dñs Hugo cardina
 lis legatus in platea ibidē publice predicauit qđ do
 minus illa in qua fratres habitabant, non erat fra
 trum: sed ecclīe romane: & tunc fratres redierunt ad
 eam. Quando etiā sibi aliquid dabat ab aliquo ad
 vsu suum: a dante semp petebat licentiā qđ rem illā
 posset magis egenti donare: & hoc neduz in pfanis,
 sed etiam in rebus ecclīasticis obseruabat: nolens in
 eis proprietatē aliquā habere. Unde quia ecclīas
 sancte Marie de angelis cōcessit abbas sancti Be
 nedicti de monte subasio cum suis monachis beato
 francisco ad faciendū ibi caput ordinis sui: oī anno
 sanctus franciscus mittebat sibi fiscellas plenā pisci
 culis qui vocantur lasque in signuz tributū: & qđ do
 minium ecclīe erat abbatis: & nō fratrum. & dñs ab
 bas videns tantam expropriationē fratrum: mittebat
 eis vasculū plenum oleo. Qua de re sanctus franci
 scus in testamento suo spūs & non carnis qđ ipse fe
 cit: mandauit fratribus qđ in domibus & locis vbi
 fratres manebāt tāqđ aduene & peregrini manerēt:
 nullum ibi plus qđ in domib⁹ secularum dñium vē
 dicantes. Nec volebat qđ fratres expulsi de loco que
 rimoniam propinerent tra quemq; sed persecutio
 nem pacifice sustinentes ad loca alia se transferrent.
 vñ. q. j. ois qui gemebat. c. sicut. & c. aduersitas. S. hoc